
 

令和７年７月１０日、株式会社合同資源様から 300万円のご寄附を頂きました。 

合同資源様からは、毎年ご寄附を頂いており感謝申し上げます。また、行政各般に

わたり様々なご協力を頂いておりますこと重ねてお礼を申し上げます。 

本町では、私の２期目の公約にもありますとおり、自主防災組織の機能強化をはじ

め防災力の向上を図っております。 

町では令和７年度から総務課内に消防防災室を設置し、地域防災力向上のための研

修や自主防災組織への各種助成等を行うなど、防災力の強化に努めています。 

いつ起こるか分からない災害へ備えるため、消防防災室を中心に地域ぐるみで防災

施策を行い、町民のみなさんの安心安全のために全力を尽くしてまいります。 

この度、合同資源様から頂いたご浄財は、今後、防災倉庫の設置、防災用ヘルメッ

トの購入に使わせていただきたいと考えております。 

地域の企業様から町民のためにと寄附をいただきましたので、ご報告させていただ

きます。 

 

令和７年７月吉日  睦沢町長 田中 憲一 


